
 

ŁÓDZCY POLICJANCI ZLIKWIDOWALI DZIUPLĘ Z LUKSUSOWYMI 

AUTAMI 

ODZYSKANO CZTERY AUTA  
 

Policjanci z wydziału wywiadowczego wspólnie z 

funkcjonariuszami zajmującymi się zwalczaniem przestępczości 

samochodowej z KMP w Łodzi zlikwidowali dziuplę samochodową, w 

której zabezpieczono cztery samochody. Śledczy wycenili ich wartość 

na ponad 210 tysięcy złotych. Jak wynika z przypuszczeń, teren posesji, 

gdzie trafiały skradzione auta, był tylko punktem przejściowym w 

tranzycie kradzionych samochodów, które dalej mogły trafiać na 

czarny rynek.  
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SREBRNE BMW X6 O WARTOŚCI 300 

TYSIĘCY ZŁOTYCH WRÓCIŁO DO 

WŁAŚCICIELA  

 
Akcja poszukiwawcza została 

wszczęta po telefonie zdenerwowanego 

właściciela BMW X6, który poinformował, 

że auto zniknęło z prywatnej posesji we 

Wrocławiu.  

 Centrum Operacyjne aktywowało 

Moduł, a po otrzymaniu sygnału ze stacji 

nadawczo-odbiorczej jednostki 

poszukiwawcze zlokalizowały wstępnie 

auto w centrum Wrocławia. Tam tez 

zostały zawężone poszukiwania.  

 Złodzieje pozostawili auto na 

osiedlowym parkingu. Po zlokalizowaniu 

BMW X6 zawiadomiono funkcjonariuszy 

policji.  

  

 

KRADLI SAMOCHODY METODĄ „NA KLUCZYK” 

KRYMINALNI Z MOKOTOWA ZATRZYMALI SPRAWCÓW 

KRADZIEŻY SAMOCHODÓW 

 
 Policjanci ustalili, że złodzieje działali zawsze w ten sam sposób. 

Najpierw kradli właścicielom pojazdów przebywającym w sklepach lub 

kościele kluczyki, a potem odjeżdżali zaparkowanymi pojazdami. 

Okazało się, że w ten sposób ukradli Mercedesa z terenu Ursynowa.  

Prokurator przedstawił już mężczyznom zarzuty za popełnione 

przestępstwa. Robert C. ma na swoim koncie trzy kradzieże pojazdów. 31-

latek był już karany za podobne przestępstwa. Norbert C. odpowie za 

jedną kradzież. Grozi im kara do 10 lat więzienia. 

 Policjanci uzyskali informację, że skradziony na terenie 

podwarszawskiej miejscowości Peugeot model 5008 może znajdować się 

w garażu podziemnym przy ulicy Obrzeżnej. Okazało się, że miejsce to 

stało się także kryjówką dla kolejnego skradzionego samochodu w 

Sulejówku. Tym razem łupem złodziei padło Volvo XC 90 o wartości 170 

tys. złotych. 
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SYSTEM LOJACK TESTOWANY PRZEZ AUTO ŚWIAT 

NIEZALEŻNI EKSPERCI POTWIERDZAJĄ SKUTECZNOŚĆ SYSTEMU 

 

 
Szczegółowy test skuteczności działania Systemu LoJack został opisany 

w artykule Samochód to nie igła w stogu siana, jaki ukazał się w dodatku 

miesięcznika Auto Świat – Przyjazny Kierowca. 

Auto wyposażone w System LoJack zostało ukryte w centrum 

Warszawy, w pobliżu Dworca Centralnego, gdzie występują silne zakłócenia 

elektromagnetyczne. Dla utrudnienia warunków poszukiwania auto 

zaparkowano na parkingu podziemnym, cztery kondygnacje pod ziemią.  

Po zgłoszeniu pozorowanej kradzieży operator systemu - LoJack zdalnie 

aktywował Moduł ukryty w pojeździe, a następnie określił jego pozycję. 

Wysłany został samochód poszukiwawczy. Na podstawie sygnału ze stacji 

nadawczo-odbiorczych mobilna ekipa LoJack zawęziła obszar poszukiwań 

do okolic Dworca Centralnego. Akcja zakończyła się sukcesem. Znalezienie 

auta zajęło niecałą godzinę, mimo, że pojazd znajdował się głęboko pod 

ziemią.  
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